GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
PARA OS CARGOS DE AGENTE DE POLÍCIA, DELEGADO DE POLÍCIA E ESCRIVÃO DE POLÍCIA

EDITAL – CERTAME 2012 – Nº 37 – PC/AL, DE 13 DE JULHO DE 2016

A POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE ALAGOAS, em virtude de Decisão proferida nos autos da Ação nº
0724809-28.2013.8.02.0001, em trâmite na 17ª Vara Cível da Capital/Fazenda Estadual do Estado de
Alagoas, torna públicos os resultados finais nos exames médicos e na primeira etapa do concurso
público do candidato sub judice Igor Raphael Dias, inscrição nº 1002.3704.

Torna público, ainda, em decorrência da informação acima, que os candidatos com classificação
a partir da 234ª posição passam a ter a sua classificação alterada, mediante a inclusão de uma unidade.

1 DO RESULTADO FINAL NOS EXAMES MÉDICOS E RESULTADO FINAL NA PRIMEIRA ETAPA DO
CONCURSO PÚBLICO
1.1 Relação final do candidato sub judice considerado apto nos exames médicos e resultado final na
primeira etapa do concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, nota
final e classificação final na primeira etapa do concurso público.
1.1.1 AGENTE DE POLÍCIA
[...] 10023704, Igor Raphael Dias, 73.08, 234 [...]

PAULO CERQUEIRA
Delegado-Geral de Polícia Civil do Estado do Alagoas